

OFFICE OF THE DEAN: COLLEGE OF AGRICULTURE
G.B.PANT UNIVERSITY OF AGRI. & TECH., PANTNAGAR-263145
(U.S.NAGAR) UTTARAKHAND

No. Dean Ag/store/tender(1)/2017-18/ 800

Dated: 9/6/17

TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited in two bid system from the manufacturers and/or authorized Indian Agents/Subsidiary of foreign manufacturers (in case of imported items) for supply of **Gas Chromatography System**.

Tender document and other detailed information is available on University web site www.gbpuat.ac.in and can be downloaded. Last date for submission of tender documents is 07/07/2017 up to 5:00 PM. The technical bid will be opened on **08.07.2017 at 11.00 AM** onwards in the office of undersigned.

Tender Document cost:-Rs. 2,000+14.5% VAT=Rs.2290 Each
Phone No. 05944-233632,Fax-05944-233257, agpdean@yahoo.com


Dean Agriculture

कार्यालय अधिष्ठाता कृषि महाविद्यालय
गे0ब0 पन्त कृषि एवं प्रौद्योगिक विश्वविद्यालय, पन्तनगर-263145
उधम सिंह नगर उत्तराखण्ड

पत्रांक: डीन ए0 जी0 / स्टोर / निविदा (1) / 2017-18 / 800

दिनांक 9/6/17

निविदा सूचना

निर्माताओं/अधिकृत विक्रेताओं/वितरकों से गैस क्रोमेटोग्राफी सिस्टम- 01 नग की आपूर्ति हेतु दोहरी निविदा प्रणाली के अन्तर्गत मुहरबन्द निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं।

निविदा प्रपत्र और तत्सम्बन्धी विस्तृत विवरण विश्वविद्यालय की वेबसाईट www.gbpuat.ac.in पर उपलब्ध है जिसे देखा एवं डाउनलोड किया जा सकता है। निविदा प्रपत्र की संपठनीय प्रति (हार्ड कॉपी) अधोहस्ताक्षरी कार्यालय में जमा करने की अन्तिम तिथि दिनांक 07-07-2017 सांय 05 बजे तक है तथा तकनीकी निविदाएं दिनांक 08.07.2017 को पूर्वान्ह 11.00 बजे अधोहस्ताक्षरी कार्यालय में खोली जायेंगी।

निविदा प्रपत्र शुल्क:-रु0 2,000+ 14.5% वाणिज्य कर = रु0 2,290.00 प्रति निविदा।

Phone No. 05944-233632,Fax-05944-233257, agpdean@yahoo.com


अधिष्ठाता कृषि